
ZARZĄDZENIE  Nr  60/2014 

Wójta Gminy Osiek  
z dnia 16.09.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r. następuje przeniesienie wydatków między 

paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 60/2014 z dnia 16.09.2014r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie710 Działalność usługowa 1 310,0021 968,00 23 278,00

71003 Biura planowania przestrzennego 1 310,00 22 778,0021 468,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 468,00 1 310,00 22 778,00

758 Różne rozliczenia - 1 310,0036 322,00 35 012,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 310,00 35 012,0036 322,00

4810 Rezerwy 36 322,00 - 1 310,00 35 012,00
852 Pomoc społeczna 0,001 655 496,00 1 655 496,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 0,00 815 920,00815 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 100,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 071,00 - 100,00 4 971,00

85295 Pozostała działalność 0,00 138 602,00138 602,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 879,00 - 145,00 2 734,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 145,00 145,00

7 320 167,00 7 320 167,000,00Razem:


